

#### ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

# MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

prefeitura@pmtcoroas.com.br www.trescoroas.rs.gov.br

Ofício 31/2021

Três Coroas, 19 de março de 2021.

Exmo. Sr.
Gabriel Feiten
Presidente da Câmara de Vereadores de Três Coroas/RS
Assunto: Resposta aos ofícios

Senhor Presidente.

Chegou ao gabinete do prefeito, junto ao ofício 013/2021, indicações as quais foram devidamente analisadas de acordo com a conveniência e oportunidade desta Administração Pública. Assim, segue em anexo as respostas das indicações.

Cordialmente,

Alcindo de Azevedo

Prefeito Municipal

Canara Municipal Le Vercadores de Tris Corox Elisa Cristina Scheffer Pires Oficial Legisletiva Matricula: 25 56 - 4/3

25/03/2021



### ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS COROAS

Fone: 51-3546-7800 prefeitura@pmtcoroas.com.br www.pmtcoroas.com.br

Exmos. Srs.
Gabriel Feiten
João Batista da Silva Cemin
Lucas de Freitas
Egon Land
Fernando Gomes da Silva
Vereadores do Município de Três Coroas/RS
Assunto: Indicação n. º 29/2021

Três Coroas, 19 de março de 2021.

Senhores Vereadores,

Com relação a presente indicação de criação de um mural eletrônico no site da Prefeitura de Três Coroas, a Administração Pública informa que por hora não atenderá tal pedido, tendo em vista que o site da Prefeitura Municipal é bem explicativo e, tem todos os acessos que os munícipes precisam para obter informações.

Assim, destacamos que todas as licitações estão disponíveis junto a aba "licitações", todos os contratos vigentes estão disponíveis junto ao "licitaCon" e, que todas as leis municipais e decretos executivos se encontram na aba "legislação", além disto para quem não possui acesso a internet está disponível um moral junto ao saguão da prefeitura onde essas informações são fixadas.

Dito isto, neste momento, a prefeitura irá investir seus recursos em outras prioridades, tendo em vista que já atende a publicidade das informações.

Cordialmente.

Alcindo de Azevedo

Prefeito Municipal



## ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS COROAS

Fone: 51-3546-7800 prefeitura@pmtcoroas.com.br www.pmtcoroas.com.br

























# ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL **PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS COROAS**

Fone: 51-3546-7800 prefeitura@pmtcoroas.com.br www.pmtcoroas.com.br

Exmo. Sr. Edemar Ferreira Canabarro Vereador do Município de Três Coroas/RS Assunto: Indicação n. º 30/2021

Três Coroas, 19 de março de 2021.

Senhor Vereador,

Com relação a presente indicação de levantamento das estradas do interior para que as mesmas possam ser nomeadas, será feito no futuro um estudo de viabilidade para podermos atender o pedido, dentro das possibilidades jurídicas.

Cordialmente,

Alcindo de Azevedo

Prefeito Municipal